
de flesta av de tongivande spelarna hade lämnat. Ledarteamet 
var dock kvar med lagledaren Ingvar Ferm och massörerna Håkan 
Nilsson och Hanspeter Borgman. Peter Svensson och Peter Bonde 
fungerade som lagets läkare.
Alexander Manojlovic var ensam  materialare vilket han skötte 
så utmärkt att han efter säsongen, på rekommendation av Mats 
Hallin till Svenska Ishockeyförbundet, blev kallad att följa med  
Svenska juniorlandslaget till Schweitz.
Många spelare lämnade:  Christian Lechtaler och Jonas Andersson 
hamnade i Boden, Fredrik Johansson i Kiruna, Patrik Aronsson 
i Troja, Peter Imhäuser och Anders Svensson i Rödovre, Daniel 
Granqvist i Tyringe, Henrik Lundin i Fredrikshavn, Patrik Backlund 
och Jens Hemström i Rögle, Stefan Brandt i Skövde, Johan Norgren 
i Södertälje, Johan Månsson i Mörrum, Peter Wennberg i Bofors 
medan  trion Tord Larsson, Micke Pauna och Lars-åke Nilssson 
varvade ner i Lund där Matti Pauna var tränare.

I september friades Daniel Jardemyr av Malmö Tingsrätt från åta-
let att uppsåtligt ha brukat amfetamin och överklagade där-efter 
sin 2-årsavstängning hos RF som överraskande tog beslutet att 
inhibera ärendet i avvaktan på en slutlig pröving i RF. Svenska Is-
hockeyförbundet hade, egendomligt nog, inte samma uppfattning 
som Tingsrätten i fallet.
 Återstod en ungdomlig stomme med Jonas Håkansson, Niklas  
Ponné, Robert Lövgren, Mattias Dyk, Peter Norlander, Mikael  
Rosenberg samt Charlie, Mikael och Andreas Olsson. Den tidigare 
spelaren Oleg Misenko återkom från  Skäret och från Kalmar fick 
vi forwarden Christian Arvidsson. Efter 7-8 matcher kom även 
Fredrik Malmström tillbaka efter tryout i Rögle. Från Mif kom mål-
vakten Terje Johansson, backen Andreas Persson och Henrik Lind-
blom (som tyvärr bröt handen i första träningsmatchen). 
De båda  Skäretspelarna, Peter Andersson och Patrik Lemland, 
skrev på tidigt men blev spelklara först efter dom i en skiljenämnd 
sedan det, som vanligt, blivit strul med Skäret. Lauritzens kon-
takter med tidigare Luleåadepter ledde fram till att J-landslags-
meriterade målvakten Peter Sundh samt Johan Marklund lockades 
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Vid årsmötet som hölls i klubblokalen den 12 juni 1995 om-
valdes Lars Schönhult som  ordförande, ny vice ordförande 
blev Tom Tell som ersatte avgående Lars Gullstrand. I övrigt 

blev det omval på alla poster. Marknadsgruppen leddes som tidi-
gare av Tom Tell med Gull-Britt Lindberg som sekreterare. Thomas 
Lagheden valdes att leda Ungdomsgruppen där Stefan Nord var 
sekreterare och Rickard Nilsson kassör.

Klubben hade 834 medlemmar fördelade på 703 manliga och 131 
kvinnliga. Av dessa var 597 under 25 år fördelade på 539 killar 
och 58 tjejer. Utbildningen låg fortfarande på en hög nivå.Vi hade 
deltagare vid 24 utbildningstillfällen och en intern ledarträff där 
53 ledare deltog. Klubben höll sitt årliga sommarläger vecka 32 
och våra olika lag deltog i en mängd cuper. Totalt spelades 476 
matcher.
Årets omslutning var  3.2 miljoner och gav ett plusresultat på 4.647  
kronor. Trots stora intäkter på spelarförsäljningar på 730.000 
och Sponsring 550.000 samt bra vinster på Bingo (417.000) och 
Bingolotto (235.000)  visade balansräkningen ett underskott på 
458.000. Största besvikelsen var entréintäkterna som blott upp-
gick till 54.000.

När Mats Hallin lämnade för Södertälje SK saknade Pantern  
tränare och först efter mycket sökande och diskuterande kunde 
Helge Lauritzen engageras. Ett helt oprövat namn som efter en 
aktiv karriär i Pantern i mitten av 80-talet (div.3) på grund av sitt  
arbete och kärleken flyttat till Norrland, där han direkt enrollerat 
sig i Luleå HC och vidareutbildat sig till AP- och juniortränare.
Han tog tjänstledigt från sitt arbete vid Televerket inför uppgiften 
och fick tillsammans med Thomas Axelsson ta hand om ett lag där 

Säsongen 1995 - 1996
Text: Kjell Olofsson. 
Foto & bearbetning: Lars Rasmusson



över från Kumla, Henrik Ellert och Johan Lång från Luleå, Per Rova 
från Kiruna och backen Niklas Mörling från Huddinge. De flesta var 
utlånade av Luleå. Slutligen anslöt också de båda ryssarna Michail 
Shubinov (35) och Dimitrij Stolov (22) från Kristall Sarakov. De 
hade tidigare testats i Västerås men inte erhållit något kontrakt.
Säsongupptakten blev strulig. Laget, som med många nya spelare 
hade stort behov av samträning, stoppades helt av en kommunal-
strejk som innebar att all verksamhet på banan ställdes in. Endast 
några strötimmar på Kockum Fritid och i den privata ishallen i 
Höör kunde hyras in.

Seriepremiären blev trots detta lyckad genom en bortaseger med 
4-2 mot Borås men sedan räckte laget inte till utan hamnade 
sist i grundserien utan att ha vunnit en enda hemmamatch. Inför 
den avslutande matchen sparkades den ryske backen Shubinov. 
Tingsryd och Troja tog hand om de två allsvenska platserna.

När vårserien drog igång efter juluppehållet fick Pantern åter en 
kanonöppning när man besegrade serieledarna Mariestad med 
6-3. Första hemmasegern i Kirsebergs ishall för säsongen som 
snart följdes  en ny hemmaseger mot Tranås med 6-1 efter 4 mål 
av Niklas Ponné. Tyvärr lyckades laget  inte följa upp den fina 
starten i vårserien utan slutade sist närmast efter Borås och blev 
därigenom degraderade till division 2. 
Linköping vann vårserien före Västervik och de båda gick till kval. 
Pantern spelade under säsongen 45 matcher  med 10 vinster, 7 oav-
gjorda och 28 förluster.

Johan Marklund var mesta spelare med 44 närmast följd av  
Peter Andersson, Robert Lövgren och Johan Lång, 43 och Christian  
Arvidsson, Jonas Håkansson och Charlie Olsson  med 41. 
Poängligan vanns av Niklas Ponné på 37 poäng (16+21)  före  
Pär Rova (10+12).

J20 spelade 23 matcher med facit 16 vinster, 1 oavgjord och  
6 förluster och hamnade trea i serien efter Glimma och Skäret.  

Juniorerna tränades av Reino Harmsund och Lars Gullstrand medan 
Lennart Andersson och Mikael Pålsson svarade för materialsidan.
Johan Lundell deltog i samtliga matcher medan Andreas Timglas,  
Henrik Olsson, Henrik Skans, Henrik Gustavsson och Niklas  
Anderberg missade två. Klart poängbäst var Lundell med 44 (19+25) 
före Henrik Olsson (23+9 ), Niklas Anderberg (14+14) och Peter  
Norlander (16+11).

J18  spelade 12 matcher vann 6 och  förlorade 6  vilket räckte till 
en fjärdeplats i serien  som vanns av Skäret. I samtliga matcher 
deltog Henrik Henriksson, Peter Malmgren, Johan Rasmusson, 
Martin Andersson och Magnus Berglund. Henrik Henriksson skytte-
bäst med 23 (16+7) före Peter Malmgren (14+5).

U16 spelade 44 matcher (19-3-22). Laget spelade i elitserien 
mot bl a Mif, Rögle och Västra Frölunda och tränades av Göran  
Sköldekrans med hjälp av Kent Nilsson och Tommy Rosenberg. 
Mikael Öhman, Mattias Nilsson och Niklas Bankert spelade alla 
matcherna medan Fredrik Rosenberg, Magnus Berglund och  
Tommy Partanen missade ett par. Mikael Larsson vann skytteligan 
på 57 poäng (30+27) före Mikael Öhman (25+19) och Magnus 
Berglund (17+23).

U15 spelade 30 matcher (16-3-11).  Vann serien före Tyringe. 
Tränades av Paul Helldén och Henrik Björnlund med Anders Vicander, 
Jan Sjöberg och Bengt Persson som övriga ledare.
Krister Wicander spelade samtliga matcher, Kristian Hellman  
missade en och Niklas Jonsson, Jimmy Arnback, Tobias Persson, 
Fredrik Keller samt Mikael Nordh två.
Skytteligetoppen delades av Patrik Pramberg (34+12) och  
Andreas Gustavsson (33+13) före Kalle Thorén (24+13).

U14 spelade 41 matcher (23-1-17) och kom fyra i serien 
som Skäret vann före Mif och Rögle. Vann Lerum cup genom 
att vinna över HV 71 i finalen. Tränare var Peter Stylin och  
Tomas Berger som hade hjälp av Nisse Rasmusson och  
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och Magnus Jönsson assisterade.
Johan Jönsson, Marcus Hansson och Joacim Stenberg nådde  
44 matcher en mer än Marcus Liikane, Mattias Persson, Kewin 
Hasselqvist, Emil Magnusson och Anders Krasse. 
Katarina Timglas gjorde 33 matcher (1 mål+4 assist). 
Delad skyttetopp på 64 poäng mellan Krasse (43+21) och Mattias 
Persson (31+33).

U10 spelade 50 matcher (18-4-28) Kom fyra i serien som  
Trelleborg vann före Mif och Skäret. Vann cup uppe i Mora. Tränades 
av  Anders Magnusson och Göran Nilsson med Thomas Lagheden, 
Rikard Nilsson och Bennie Olausson som övriga ledare.
De två  ”stålpojkarna” Niklas Delin och Martin Warnerbring spe-
lade med i  samtliga matcher, Martin Lagheden och André Nilsson 
i 48 , Fredrik Linde i 47 och Tim Tidman i 46.
Skyttekung blev Jimmy Olausson på  34 poäng (29+5) före Jonas 
Fröjd 31 (24+7).

U9 spelade 48 matcher (37-4-7)  Total målskillnad 231-59. Vann 
serien före Trelleborg, Mif och Skäret och därutöver även ett par 
cupturneringar. Tränades av Joakim Tillgren, Göran Appelgren och 
Ola Malmgren med Klas Palm och Roger Rundström som övriga 
medarbetare.  
Mest matcher, 35, spelade Christoffer Malmgren två mer än Oscar 
Alsenfelt, Christian Karlsson, Rasmus Nilsson, Jesper Palm och 
Mikael Svensson. Därnäst ett hopp till Robin Alvarez, Linus Ökvist 
och Jacob Hagenborn på 28. På 24 matcher hittar vi Emil Turesson. 
Tyvärr ingen målgörarstatistik.

U7 och U8 spelade tillsammans 74 matcher (47-8-17). Ålders-
gruppen deltog inte i något seriespel men däremot i 7 cuper. Gick 
till final i samtliga med 3 vinster. Ingen målstatistik noterades här 
heller utan bara deltagande. Instruktörer var Jan Andersson, Gert 
Persson, Rikard Persson, Jörgen Nilsson och Stefan Fransson som 
hade hjälp av Mats Hindmo, Lennart Lindskog och Peter Wendel 
med arbetet vid sidan av. 
Flitigaste deltagare var William Andersson, Victor Fransson och 
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Stefan Wernberg. Björn Persson, Martin Olsson, Linus Rasmus-
son och Johan Hjertsson spelade i samtliga matcher medan Jonas 
Lybe, Johan Roos, Patrik Pramberg, Johan Eriksson och Andreas  
Magnusson missade en. Patrik Pramberg suverän i skyttetoppen 
med smått otroliga 95 poäng (76 mål och 19 assist) före en an-
nan god poängplockare Martin Andersson med 67 (40+27). Trean 
Martin Olsson hade 16 (9+7).

U13 spelade 31 matcher (13-3- 15). Kom fyra i serien som MIF 2 
vann före Halmstad. Tränades av  Thomas Nilsson och Benny 
Wahlgren som hade hjälp av Jerry Lindbäck, Nils Arne Olsson och 
Nils Henrik Persson.
I alla matcherna medverkade Johan Olsson, Christoffer Lindbäck,  
Martin Persson, André Adelsgård, Christoffer Thell, Jigy Diabaté,  
Jonas Newstam, Daniel Cikos, Marcus Wahlgren och Fredrik Wendt. 
Mattias Nilsson vann skytteligan på 38 (31+7) före Chrisoffer 
Lindbäck (21+10)

U12 spelade 33 matcher (16-4-13). Kom fyra i serien som vanns 
av Trelleborg före Rögle och Glimma. Tränare var Lars Olsson,  
Michael Hagenborn och Robert Larsson  som hade en gedigen 
medhjälparstab i Stefan Mårtensson, Jan Riikonen, Inge Borgström, 
Kent Skog och Sven EK.
Jimmy Borgström, Jacob Borgström och Martin Nilsson spelade 
samtliga matcher medan Niklas Pramberg, Andreas Åberg, Roger 
Westerberg, Jesper Hagenborn och Mattias Mårtensson missade 
en. Robin Wikander vann skytteligan på 42 poäng (36+6) före  
Roger Westerberg (18+15) och Jesper Hagenborn (20+9).  
Avslutade säsongen med en veckoresa till Zell am see i Österrike 
där de deltog i World tournament med lag från Ryssland, Tyskland 
och Schweiz. Pantern kom 4:a.

U11 spelade 45 matcher (31-5-9). Kom trea i en jämn serie 
med 22 poäng bakom Mif och Rögle som båda hade 23. Blev 2:a i  
Knivcupen i Mora där bl.a Färjestad, Mora och Björklöven deltog. 
Vann dessutom 3 cuper i Tyringe, Trelleborg och Glimåkra.
Peter Thysell och Krister Dahlberg var tränare medan Kalle Persson 



Conny Andersson- Lemgård som noterats för 49 matcher.  Sam-
manlagt deltog 47 grabbar och 1 tjej. (hon hette Sara Holmgren 
och var med i 3 matcher).

Vi hade en Hockeyskola på lördagsmorgnarna med 55 deltagare  
som leddes av Jonas Palm och Peter Dyk samt Stefan Wernberg, 
Soltan Cikus och Göran Larsson som följdes av en Skridskoskola 
med Britt-Mari Radizi som ledare med Camilla Johansson, Benny  
Plessen, Peter Harle, Robert Bjordal, Björn Jensen, Stefan Aucoin, 
Robert Olsson, Lars Åke Nilsson, Stefan Fransson, Stefan Nilsson 
och Mats Hedén som hjälpinstruktörer.

En turbulent säsong för hockeyn som inleddes med kommunal-
strejk, följt av att landslagsspelarna hotade om strejk och senare 
EU-domen i Bosman-fallet som senare skulle få stora konsekvenser.

Mif kom först på åttonde plats i elitserien och blev sedan direkt 
utslagna av Luleå i slutspelet. Rögle åkte ur elitserien.
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